
 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  

 

1 жовтня 2024 року                               Київ                                                   1671 

 

 

 

Про внесення змін до складу Робочої групи з проведення огляду витрат 

державного бюджету у сфері охорони здоров’я в частині підготовки і 

підвищення кваліфікації кадрів у сфері охорони здоров’я, підготовки 

наукових та науково-педагогічних кадрів 
 

 

Відповідно до частини десятої статті 20 Бюджетного кодексу України, 

пункту 3 розпорядження Кабінету Міністрів України від 23 квітня 2024 року  

№ 348-р «Про проведення у 2024 році оглядів витрат державного бюджету в 

окремих сферах», підпунктів 1, 3 пункту 6 та пункту 8 Положення про 

Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), Загальних вимог до проведення 

оглядів витрат державного бюджету, затверджених наказом Міністерства 

фінансів України від 23 жовтня 2019 року № 446 зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 23 грудня 2019 року за № 1277/34248, та з урахуванням листів 

Міністерства фінансів України від 12.06.2024 № 07010-07-5/17950 та від 

25.09.2024 № 07010-07-5/27802, у зв’язку із кадровими змінами, 

 

 

НАКАЗУЮ:  

 

 

1. Внести зміни до персонального складу Робочої групи з проведення 

огляду витрат державного бюджету у сфері охорони здоров’я в частині 

підготовки і підвищення кваліфікації кадрів у сфері охорони здоров’я, 

підготовки наукових та науково-педагогічних кадрів, затвердженої наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 18 червня 2024 року № 1059, 

виклавши його у новій редакції, що додається. 

 

2. Фінансово-економічному департаменту (Геннадію Нерсесяну) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України. 

 



3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника  

Міністра – головного державного санітарного лікаря України Ігоря Кузіна.  

 

 

 

Міністр                                                                                                   Віктор ЛЯШКО 


